
 

Marco Polo Cup Swiss Windsurfing, 8-9 maggio 2021
Rank N° velico  Timoniere Club  

1   SUI 601 Matteo BENZ CVLL  

2   SUI 31 Richard STAUFFACHER SCStM  

3   SUI 145 Luca BORDONI CVLL  

4   SUI 63 Elia COLOMBO CVLL  

5   SUI 60 Justas KATKUS WSCS  

6   SUI 76 Sebastian SCHÄRER WSCS  

7   SUI 242 Mirko SCHUSTER SWSC  

8   SUI 6 Fabian SCHENK WSCS  

9   SUI 163 Matteo COLOMBO CVLL  

10   SUI 631 Andrea COLOMBO CVLL  

11   SUI 166 Baptiste BEER SCSS  

12   SUI 50 Zilvinas KATKUS WSCS  

13   SUI 140 Marco BORDONI CVLL  

14   SUI 2 Remo DIETHELM SCSi  

15   SUI 220 Ruedi BRODOWSKI SWSC  

16   SUI 5 Alexander STRUB WSCS  

17   SUI 69 Matthias MOSER SCSS  

18   SUI 148 Bruno BORDONI CVLL  

19   SUI 258 Matteo FURRER    

20   SUI 771 Matthias ERNST WSCS  

21   SUI 33 Kelvin DAUWALDER CNI  

22   SUI 298 Samuel PITT CNI  

23   SUI 444 Stefano DONINELLI CVLL  

24   SUI 156 Thomas BAILE Ami  

25   SUI 287 Marco BEZLER YCAs  

26   SUI 26 Paul SINTIC WSCS  

27   SUI 51 Robin Sijan Zico ZELEY WSCS  

 

Coppa Wullschleger Group, 15-16 maggio 2021
 

Corsa
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 1042 FAROLFI - Spellini - Manzolini - Marrella CVLL Olympic

2 SUI 683 COLOMBO - Tabet - Poretti - Tosi - Stella CVLL TV Surf

3 SUI 538 TATTI - Lovera - Pompilio - Conod - Bonetti CVLL Cyrano

4 SUIM 4 GHIRLANDA - Promutico - Casoni - Morera - Jaminet - Bordoni - Herber CVLL 5H

5 SUI 912 CAPRARI - Spalla - Mombrini - Giraldi - Davidi CVLL Alcyone

6 SUI 106 COLOMBO CVLL J/70 Olympic

7 SUI 10 RAKUSA - Rakusa - Julia CVLL sale e pepe
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Risultati stagione velica 2021

Regata di Natale, 6 dicembre 2020
Annullata per restrizioni COVID-19

 

Invernale del Ceresio & Combinata Sci, 14 marzo 2021
Annullati per restrizioni COVID-19

 

Campionato Svizzero a Punti Optimist, 20-21 marzo 2021
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 1928 Simon MILLE CVE  

2 AUT 1308 David ROHDE YCH  

3 SUI 1895 Valentin BURKHARDT YCAs  

…

16 SUI 1900 Andrea VITALI CVLL  

30 SUI 1821 Linus COUPEK CVLL  

39 SUI 1904 Geo CAVAZZUTI CVLL  

40 SUI 1820 Florian TIBALDO CVLL  

51 SUI 1919 Andrea AVITABILE CVLL  

57 SUI 190 Antonio DONELLI CVLL  

61 SUI 1843 Leonardo SOLARI FRAVETTO CVLL  

70 SUI 1817 Piero TESEI CVLL  

71 SUI 1839 Giovanni MAGNETTI CVLL  

99 SUI 179 Alberto BORELLI CVLL  

101 ITA 8121 Marco CROCENZI CVLL  

104 SUI 173 Gregor WOLF CVLL  

107 SUI 23 Francesco MENSURATI CVLL  

110 SUI 821 Giorgio BOLGIANI CVLL  

111 SUI 19 Claudia BOLLER CVLL  

113 SUI 839 Tommaso MAGNETTI CVLL  

115 SUI 904 Teresa GROSSO CVLL  

116 SUI 1794 Stella SIMONESCHI CVLL  

117 SUI 1793 Maria Luce SIMONESCHI CVLL  

120 classificati

 

Primavera Derive & Chiglie, 10 aprile 2021
Annullata per restrizioni COVID-19

 

Campionato Svizzero a Punti 470 & Blu26 Cup, 10-11 aprile 2021
Annullate per restrizioni COVID-19
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Optimist
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 23 Francesco Mensurati CVLL  

2 SUI 1 Giacomo Mancini CVLL  

3 SUI 173 Gregor Wolff CVLL  

4 SUI 839 Tommaso Magnetti CVLL  

5 SUI 19 Claudia Boller CVLL  

6 SUI 1794 Stella Simoneschi CVLL  

7 SUI 1793 Maria Luce Simoneschi CVLL  

8 SUI 904 Teresa Grosso CVLL  

9 SUI 1787 Achille Rossi CVLL  

10 SUI 1602 Massimo Silvestro CVLL  

11 SUI 1527 Leon Allegri CVLL  

12 SUI 16 Andrea DellAcqua CVLL  

 

Campionato Svizzero Surprise, 8-11 luglio 2021
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 652 MÜLLER - Rüthemann - Hirschi - Brügger YCB ... moi non plus

2 SUI 723 BEVANT - Lauber - Aubord - Franz CER CER - Sofies SA

3 SUI 724 METTRAUX - Lanz - Casas - DEFFERRARD CER CER - Naef 

Immobilier

4 SUI 643 REINHARDT - GAVAIRON - ARMAGNAT - ALLAZ - FREI CNM Petit Tabac

5 SUI 683 COLOMBO - Coan - Tabet - Bignasca CVLL TV Surf

6 SUI 1042 SPELLINI - Farolfi - Manzolini - Marrella CVLL Olympic

7 SUI 408 BOUWMEESTER - Carlier - Martin - Kausche - Fayet CNPr Chinook

8 SUI 451 OLDANI - Barile - Iten - Oldani YCZ Tabaluga

9 SUI 682 GIROD - Berthoud - Wohlers - Kerr - Brunisholz SNG Mordicus-Girod 

Piscines

10 SUI 575 JURT - Jeanneret - Duvoisin - Kerrison CVN Code-barre

11 SUI 695 KUSTER - Kuster - Dettling - Reitemeier SCoZ Hypnautic

12 SUI 911 SCHAER - Grossu - Schertenleib - Leroux CVN Linossito

13 SUI 538 CONOD - Rossetto - Bonetti - Pompilio - Schuppisser CVLL Cyrano

14 SUI 912 CAPRARI - Arcuri - Spalla - Mombrini - Davidi CVLL Alcyone

 

Lugano x 2, 11 luglio 2021
 Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 106 DE MICHELI - Bernasconi CVLL Gabola

2 SUI 328 GHIRLANDA - Rossi CVLL 5Hombre

3 421CVLL BARCELLI - de Marchi CVLL Olympic
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8 SUI 137 WULLSCHLEGER - Witz - von Gunten CVLL Nuvina

9 SUI 1421 DE MICHELI - Avitabile - Bevacqua - De Marchi - Bercelli CVLL Gabola

10 SUI 24116 TAIANA - Riatsch - Sagliaschi - Gasparetto CVLL BELLAVITA

11 SUI 124 GALLI - Caminada - Bernasconi - Rossi CVLL Spin One

12 Z228 DONATI - Donati CVLL Sumpfhuen

 

Crociera
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 167 BIANCHETTI - Ciocca - Brown - Cattaneo CVLL Zoccola

2 SUI 23 SOLDATI - pelizzari - t CVLL Gnocca

3 SUI 25 OTTINO - Zhou - Westermaier - Zuliani CVLL Viva la folaga

4 Z14 ZICARI CVLL Nido

 

Lüzzina, 5 giugno 2021
 

Corsa
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUIM 4 GHIRLANDA - Ghezzi - Ghirlanda - Promutico - Casoni - Herber CVLL 5H

2 SUI 683 COLOMBO - Coan - Poretti - De Iorio CVLL TV surf

3 SUI 1042 FAROLFI - Spellini - Manzolini - Marrella CVLL Olympic

4 SUI 912 CAPRARI - Arcuri - Lovera - Giraldi - Davidi CVLL Alcyone

5 SUI 24116 TAIANA - Riatsch - Frattini Zavaritt CVLL BELLAVITA

6 SUI 124 GALLI - Caminada - Bernasconi - Tortora CVLL Spin One

6 SUI 538 TATTI - Pompilio - Bonetti - Serradel CVLL Cyrano

6 SUI 554 KRUISINGA - Kruisinga - Zhou - Ottino CVLL Upepu

 

Crociera
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 23 SOLDATI - Auswirth - Georg - Pelizzari CVLL Gnocca

2 SUI 167 BIANCHETTI - Cattaneo - Prontera CVLL Zoccola

3 ITA 473 ZIGARI - Rossi - Franchini CVLL Nido

 

Derive
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 206676 Tomas Fiorentino CVLL  

2 SUI 199672 Nina Parodi CVLL  

3 SUI 215996 Ella Mirzai CVLL  

4 SUI 199852 Vera Siccardi CVLL  

5 SUI 211527 Timo Coupek    

6 ITA 207554 Lucrezia Simoneschi CVLL  

7 SUI 8 Timoteo Filippino CVLL  
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3 SUI 1005 Massimo ZICARI CVLL  

 

Derive - ILCA
Rank N° velico  Timoniere Club Imbarcazione

1 SUI 218554 Ferruccio ARVEDI CVLL Gna_gna

2 SUI 197161 Roberto ARRIGONI CVLL  

3 ITA 215742 Beatrice INI YCAs  

4 SUI 218188 Andrea ARVEDI YCAs  

5 SUI 218442 Timo VAN ROOMEN YCAs  

6 SUI213763-N Noè HERMANN YCAs  

7 SUI 203617 Jeremy BOSSI YCAs  

8 ITA 205245 Massimo CICCARELLI CVLL  

9 SUI 216916 Nina PARODI CVLL  

10 SUI 199852 Sabina ZULIANI CVLL  

11 213170 Michelangelo CERCHIARI CVLL  

12 SUI 215277 Timo COUPEK CVLL  

13 SUI213763-P Federico PERTICARO YCAs  

14 SUI 215996 Ella MIRZAI CVLL  

15 SUI 21589 Timoteo FILIPPINI CVLL  

16 SUI 209818 Chiara FABIANI CVLL  

17 SUI 11 Emma FABIANI CVLL  

18 SUI 2 Nathalie LANFRANCHINI CVLL  

19 SUI 9 Luma Goncalves CVLL  

 

Optimist
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 8121 Marco Crocenzi CVLL  

2 SUI 1794 Giorgio BOLGIANI CVLL  

3 SUI 1785 Guglielmo GILARDI    

4 SUI 1945 Aurelio QUATTRINI YCAs  

5 SUI 19 Claudia BOLLER MEHLER CVLL  

6 SUI 1818 Tommaso MAGNETTI CVLL  

7 SUI 1731 Alessia BECHTER YCAs  

8 SUI 1667 Mauro CUGINI YCAs  

9 SUI 23 Francesco MENSURATI CVLL  

10 SUI 11785 Emma CUGINI YCAs  

11 SUI 1954 Filippo SANTI YCAs  

12 SUI 1612 Edoardo PESCE CVLL  

13 SUI 173 Gregor WOLLF CVLL  

14 SUI 1602 Massimo SILVESTRO CVLL  

15 SUI 602 Danill BELOUSOV CVLL  
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4 SUI 124 GALLI - Caminada CVLL Spin One

5 SUI 104 WITZ - Mascetti CVLL Elodie

6 SUI 6375 ALBRICCI - Albricci CVLL Anastasia

7 SUI 24116 TAIANA - Ghezzi CVLL BELLAVITA

8 SUI 167 BIANCHETTI - Brown CVLL Zoccola

9 SUI 29 OTTINO - Carlone CVLL FuNbagno

10 SUI 449 HENDERSON - Bonvini CVLL Carpediem

11 SUI 554 KRUISINGA - Meszaros CVLL Upepu

12 SUI 397 Efrem GRANDI CVLL jonee

 

Regata di Fine Estate, 28-29 agosto 2021
 

Corsa
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 538 CONOD - Bonetti - Pompilio - Rossetto - Tatti CVLL Cyrano

2 SUI 1042 FAROLFI - Gaggini - Manzolini CVLL Olympic

3 SUI 137 WULLSCHLEGER - Parola - Staffolani CVLL Nuvina 

4 SUI 1421 DE MICHELI - Avitabile - Bercelli - Bevacqua - De Marchi CVLL Gabola

5 SUI 912 CAPRARI - Arcuri - Davidi - Lovera CVLL Alcyone

6 SUI 683 PORETTI - Bignasca - Colombo - Leutzinger - Tosi CVLL TV surf

7 SUIM 4 GHIRLANDA - Bordoni - Casoni - Jaminet - Morera - Promutico - Rossi CVLL 5H

8 SUI 554 KRUISINGA - Gagliano - Kruisinga - Mombrini - Spalla CVLL Upepu

9 SUI 10 RAKUSA - Guaita - Steiner - Versari CVLL sale e pepe

10 SUI 24116 TAIANA - Ghezzi - Riatsch - Sagliaschi CVLL BELLAVITA

11 SUI 104 JACKY - Silvio - Xavier CVLL Elodie

12 SUI 124 GALLI - Caminada CVLL Spin One

13 ITA 8097 GIRALDI CVLL  

 

Crociera
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 449 ALEXANDER - Antonio - Thomas CVLL Carpediem

2 SUI 29 OTTINO - Staub - Westermaier - Zhou - Zuliani CVLL FUNbagno

3 SUI 23 SOLDATI - Hauswirth - Pellizzari CVLL Gnocca

4 SUI 397 GRANDI - Ottoni CVLL jonee

5 SUI 12 MIROLO CVLL Voilà

 

Derive - non ILCA
Rank N° velico  Timoniere Club Imbarcazione

1 ITA 30673 ARRIVABENE - Bortolamai CVCE  

2 ITA 30212 ARIOLI - Pironi CVCE Innominata
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16 SUI 830 Sunny LIEBIG CVLL  

17 SUI 1427 Leon ALLEGRI CVLL  

18 SUI 878 Achille ROSSI CVLL  

19 SUI 5728 Guiditta BERTOLI CVLL  

20 SUI 1842 Maria Giulia DI PIETRO CVLL  

21 SUI 1783 Lapo CROCE YCAs  

22 SUI 1 Giacomo MANCINI CVLL  

23 SUI 904 Teresa Grosso CVLL  

24 SUI 3 Flavio ANTONINI CVLL  

25 SUI 9 Leonardo MASSETTI CVLL  

 

Hansa303
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 1434 CALLEGHER - Grassano Associazione Velabili Pirando

2 SUI 2803 SEVERGNINI - Bianchi Associazione Velabili  

3 SUI 1496 CHIRRA Associazione Velabili La Quaranta

4 SUI 2701 MADONNA - Bernasconi Associazione Velabili Delfino

 

ILCA - Europa Cup Trophy, 10-12 settembre 2021
 

ILCA7
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 217823 Nick ZELTNER    

2 SUI 210785 Maxime THOMMEN    

3 SUI 218554 Ferruccio ARVEDI CVLL  

4 SUI 213985 Louis OLDANI DRCS  

5 SUI 215276 Fabrizio MORERA CVLL  

 

ILCA6
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 211591 Eliott RAISON SNG  

2 SUI 217279 Anja VON ALLMEN DRCS  

3 CRO 211882 Carla DE CARINA JD VAL  

…

10 ITA 199672 Jacopo SCORNAIENGHI CVLL  

11 SUI 163666 Philip TIBALDO CVLL  

38 ITA 205245 Massimo CICCARELLI CVLL  

38 classificati
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ILCA4
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 SUI 216916 Nina PARODI CVLL  

2 SUI 215277 Timo COUPEK CVLL  

3 MLT 216610 Benjamin VASSALLO Malta Y.S.  

4 SUI 202088 Matthew CHASSOT BT  

5 SUI 215996 Ella MIRZAI CVLL  

…

31 classificati

 

Regata delle Tre Coppe, 18-19 settembre 2021
 Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 167 BIANCHETTI - Cattaneo - Ciocca CVLL Zoccola

2 SUI 328 GHIRLANDA - Rossi CVLL 5Hombre

3 SUI 683 COLOMBO - Lorenza - Coan - Tabet CVLL TV surf

4 SUI 912 CAPRARI - Arcuri - Spalla CVLL Alcyone

5 SUI 24116 TAIANA - Ghezzi - Kruisinga - Riatsch CVLL BELLAVITA

6 SUI 124 GALLI - Caminada - Bernasconi CVLL Spin One

7 SUI 23 SOLDATI - Pellizzari CVLL Gnocca

8 SUI 449 ALEXANDER - Marcelletti - Lucini CVLL Carpediem

 

Farm. Dipl. Fed. Romano Daldini
Via Ceresio 43 • 6963 Pregassona
Tel. 091 942 68 21 • Fax 091 940 45 46
e-mail: farmaciabozzoreda@bluewin.ch

assicurazioni
pagnamenta

broker autorizzato dai Lloyd’s di Londra

In materia di assicurazioni, non sempre si sa qual è la scelta giusta: difficile orientarsi tra le infinite proposte. Assicurazioni Pagnamenta SA è
una società indipendente che analizza le esigenze dei propri Clienti – enti pubblici, aziende o privati - e si impegna a trovare le condizioni più
convenienti a parità di prestazioni. Assicurazioni Pagnamenta SA valuta le offerte delle migliori compagnie di assicurazione e vi garantisce la
soluzione migliore.

Assicurazioni Pagnamenta SA collabora con 32 compagnie assicurative e con il mercato assicurativo dei Lloyd’s di Londra.

Quale sarà la scelta giusta?

Assicurazioni Pagnamenta SA • Via Greina 2, 6900 Lugano • tel. 091 967 49 22 
info@a-pagna.ch • www.pagna.swiss
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21 11 Chiara FABIANI CVLL  

22 206676 Timoteo FILIPPINI CVLL  

 

Optimist
Rank N° velico  Timoniere Club  

1 1900 Andrea VITALI CVLL  

2 1919 Andrea AVITABILE CVLL  

3 1843 Leonardo SOLARI FRAVETTO CVLL  

4 1820 Tibaldo FLORIAN CVLL  

5 8121 Marco CROCENZI CVLL  

6 821 Giorgio BOLGIANI CVLL  

7 179 Alberto BORRELLI CVLL  

8 904 Teresa GROSSO CVLL  

9 19 Claudia BOLLER MEHLER CVLL  

10 1427 Leon ALLEGRI CVLL  

11 23 Francesco MENSURATI CVLL  

12 9 Leonardo MASSETTI CVLL  

13 602 Danili BELOUSOV CVLL  

14 173 Gregor WOLFF CVLL  

15 1602 Massimo SILVESTRO CVLL  

16 1612 Edoardo PESCE CVLL  

17 5728 Giuditta BERTOLI CVLL  

18 1639 Mathlev CRIVELLI CVLL  

19 818 Achille ROSSI CVLL  

 

Special Olympics Regional Games, 22-24 ottobre 2021
 

Hansa303
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 1434 CHIRRA - Conte Associazione Velabili Cerebral

2 SUI 1496 KELLER - Garcia Associazione Velabili Pirando

3 SUI 2701 MADONNA - Bernasconi Associazione Velabili Delfino

4 SUI 2803 PIAZZA - Campana Associazione Velabili La quaranta

CIRCOLO VELICO LAGO DI LUGANO  [41]

Regata delle Castagne, 2-3 ottobre 2021
 

Corsa
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 1421 DE MICHELI - Avitabile - Barlelli CVLL Gabola

2 SUI 124 GALLI - Caminada - Bernasconi - Tortora CVLL Spin One

3 SUI 683 COLOMBO - Coan - Tabet - Poretti CVLL TV surf

4 SUI 24116 TAIANA - Ghezzi - Riatsch - Mauri - Sagliaschi CVLL BELLAVITA

5 SUI 912 CAPRARI - Arcuri - Spalla - Lovera - Mombrini CVLL Alcyone

 

Crociera
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 SUI 328 GHIRLANDA - Promutico - Casoni CVLL 5Hombre

2 SUI 23 SOLDATI - Pellizzari - Minni CVLL Gnocca

3 SUI 167 CIOCCA - Bianchetti - Brown - Pim CVLL Zoccola

4 SUI 397 GRANDI - Grandi - Ottoni - Zannier CVLL jonee

5 SUI 12 MIROLO - Caprani CVLL Voilà

 

Derive
Rank N° velico  Timoniere/Equipaggio Club Imbarcazione

1 080 Cristina ARCARI    

2 199672 Geo CAVAZZUTI CVLL  

3 ITA 7 Edoardo ROGNINI CVLL  

4 135545 Lorenzo HABERMANN    

5 171481 Massimo ALLEGRI    

6 ITA 33065 aygul MIAZINA YCC  

7 129901 Giovanni PICA    

8 215291 Antonio DONELLI    

9 215996 Ella MIRZAI CVLL  

10 215891 Giacomo GRASSI CVLL  

11 96521 Gonzalez SAGI-VELA    

12 199872 Vera SICCARDI CVLL  

13 senza Umberto Giulio ALBERIO    

14 6 Maria Dolores HERRAIZ LABLANCA    

15 215277 Linus COUPECK CVLL  

16 191034 Maurizio CAVANA    

17 209818 Piero TESEI CVLL  

18 216916 Nina PARODI CVLL  

19 158431 Natalie LANFRANCHINI CVLL  

20 2 Emma FABIANI CVLL  
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